Mardin ve Şanlıurfa’da, Diyanet İşleri Başkanlığı bün-
yesinde imam-hatip olarak görev yaptı. 2010 yılında Harran Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde, İslâm
Tarihi ve Sanatları Ana Bilim Dalında yüksek lisans çalışmasına başladı. 2012’de, “Şemseddin Muhammed b.
Abdurrahman es-Sehâvî’nin (ö. 902/1496) Hayatı, Eserleri ve Tarih Savunmasına Dair ‘el-İ’lan bi’t-tevbih limen
zemme’t-târîh’ Adlı Eseri” başlıklı teziyle yüksek lisans çalışmasını bitirdi. 2017’de Enstitünün aynı bölümünde,

“İbn Seyyidinnâs (ö. 734/1334) ve ‘Uyûnü’l-Eser’ Adlı Eseri” konulu doktora tezi çalışmasını tamamladı. 2014 yılında Batman’ın Beşiri
ilçesine Vaiz olarak atanan Arslan, hâlen aynı yerde vaizlik görevini sürdürmektedir.